
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0171113
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0008190 - OFICINA DE SELECCIÓN Y GESTIÓN DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema SAC168 SELECCION. OFERTA GENERICA DE EMPLEO AL SAE Expediente /RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto DECRETO APROBACION RESOLUCION DEFINITIVA ALUMNADO ESCUELA TALLER UTRERA XXI

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2018/07471, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la SÉPTIMA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

Por Decreto de Alcaldía de fecha 18 de octubre de 2.018 se remite oferta genérica al SAE 
para la selección de 15 alumnos para la programación de la Escuela Taller UTRERA XXI.

Por resolución de 17 de diciembre de 2.018 de la Delegación Territorial de 
Conocimiento y Empleo en Sevilla se aprueba el listado definitivo de las personas 
seleccionadas y reservas de alumnado del proyecto Escuela Taller “UTRERA XXI” 
41/2017/ET/0034.

En su consecuencia y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de alumnos admitidos y reserva, 
conforme a la resolución  de 17 de diciembre de 2.018 de la Delegación Territorial de 
Conocimiento y Empleo en Sevilla para el proyecto Escuela Taller “UTRERA XXI” 
41/2017/ET/0034:

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

1 265****7R GONZÁLEZ CASTRO, M.ª ROCIO SELECCIONADA

2 491****8M DIAZ ROMERO, M.ª ANGELES SELECCIONADA

3 481****7J CAMPANARIO CÓZAR, RAUL SELECCIONADA

4 473****4F GÓMEZ DORANTE, CONSOLACIÓN SELECCIONADA

5 356****3L MEIS PALACIOS, MARÍA SELECCIONADA

6 481****2D PERNIA DEBÉ, MACARENA SELECCIONADA

7 537****4L POLVILLO BULNES, MIGUEL SELECCIONADA

8 473****9P PÉREZ ALÉ, CONSOLACIÓN SELECCIONADA

9 491****5E BARROS PARDILLO, NATALIA SELECCIONADA

10 473****2J RINCON ZAYA, FRANCISCO JAVIER SELECCIONADA

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E2000B92BF00H4X0J5L9H6C8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  27/12/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/12/2018 07:42:18

DOCUMENTO: 20180758463

Fecha: 27/12/2018

Hora: 07:42

Página 1 de 2



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

11 481****2X PIÑA  MANZANO, CONSOLACIÓN SELECCIONADA

12 154****7T ESCALONA JIMENEZ, M.ª MAR SELECCIONADA

13 295****8G PONCE FERNÁNDEZ, LUCÍA SELECCIONADA

14 473****4L MESA GARCÍA, ALEJANDRO SELECCIONADA

15 472****8M RODRÍGUEZ TERRINO, VIRGINIA SELECCIONADA

16 295****1K GRANADO BENÍTEZ, DESIRÉ RESERVA

17 295****5Y GARCÍA ORDOÑEZ, M.ª CONSUELO RESERVA

18 475****5M MEDINA SÁNCHEZ, ALBA ROCIO RESERVA

19 473****4V JIMÉNEZ VALERO, ANA MARÍA RESERVA

20 472****9R MONTOYA RODRÍGUEZ, MIRIAM RESERVA

21 244****9E CALZÓN RUÍZ, JOSÉ MANUEL RESERVA

22 211****1E GARCÍA CABALLERO, ANA RESERVA

23 536****8R SOBRINO MARTÍNEZ, DANIEL RESERVA

24 200****3B GARCÍA GARCÍA, FRANCISCO RESERVA

25 244****8E RODRÍGUEZ MONTOYA, NAZARET RESERVA

26 473****4T CARMONA COLCHÓN, ROSARIO RESERVA

27 472****3R GONZÁLEZ PEÑA, SALVADOR RESERVA

28 474****7C SÁNCHEZ CHACÓN, CONSOLACIÓN RESERVA

29 200****8S PRIEGO PEÑA, JOSÉ ABRAHAM RESERVA

30 238****3R BRENES MARCHENA, ÁNGEL DAVID RESERVA

31 491****0C DOMÍNGUEZ BUSTAMANTE, NOEMÍ RESERVA

SEGUNDO.- Publíquese anuncio de esta resolución en la web y tablón de anuncios 
municipal por un plazo de 15 días.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la recepción de esta notificación, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la recepción de la presente notificación de conformidad con el artículo 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara 
por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E2000B92BF00H4X0J5L9H6C8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  27/12/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/12/2018 07:42:18

DOCUMENTO: 20180758463

Fecha: 27/12/2018

Hora: 07:42

Página 2 de 2


